poplatcích") vyzývá žadatele, aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy zaplatil správní poplatek podle 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. c) ve výši 500 Kč, položky 17 
odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. g) ve výši 300 Kč 

celkem 1.800 Kč, slovy jedentisícosmset korun. 

Doklad o zaplacení předložte správnímu orgánu. 
Uvedenou částku zaplaťte ve prospěch : 
účtu č. 19-0821898399, 
kód banky  0800, 
variabilní symbol 5152311118, 
konstantní symbol 0379, 

Poučení o opravném prostředku: 

Podle § 5 odst. 2 zákona o správních poplatcích lze podat odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne, který